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29 września 2014

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Mija 50 lat od utworzenia w Kielcach Punktu Konsultacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego
w Krakowie. Z tej okazji w Auli Wydziału Zarządzania i Administracji Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach odbyła się uroczysta Sesja Naukowa pn. „50 lat kształcenia
ekonomistów na poziomie wyższym w Kielcach”. Gościem sesji był marszałek Adam Jarubas.

                         
                                                        ***
W Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie odbędzie się LV sesja Rady Miejskiej, której
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gościem będzie marszałek Adam Jarubas. W tematyce m.in.:
− udzielenie przez Gminę Staszów pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu,
− utworzenie odrębnych obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Staszów,
− zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Staszów oraz ustalenia jej
przebiegu,
− zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Staszów w miejscowości
Kurozwęki oraz ustalenia ich przebiegu,
− ustalenie nowego przebiegu drogi gminnej nr 385134T ul. Karpackiej w Staszowie.

                                                          ***
W Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego uczestniczył w posiedzeniu XXXIX Sesji Rady Miejskiej. W porządku obrad
m. in:
− informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy
Osiek,
− informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Miasta i Gminy Osiek,
− rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na
2014 rok oraz zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata
2014-2028.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan i Wojewody
Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w
obradach Okrągłego Stołu. Spotkania Okrągłego Stołu mają na celu pobudzenie dialogu
społecznego w regionie oraz zintegrowanie środowiska wokół problemów dotyczących
barier w rozwoju przedsiębiorczości w Świętokrzyskiem. Do tej pory takie spotkania odbyły
się w dwóch edycjach poświęconych tematyce Prawa Zamówień Publicznych, które
zaowocowały zmianami legislacyjnymi. Dzisiejszy Okrągły Stół poświęcony będzie sprawie
planów zagospodarowania przestrzennego.
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